INDICAÇÃO Nº 653/2012
Solicitam limpeza do canteiro onde está localizado o obelisco do Lions Club na Avenida Varanguera, próximo ao portal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza do canteiro onde está localizado o obelisco do Lions Club na Avenida Varanguera, próximo ao portal.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança e bem-estar aos moradores e demais pessoas que passam nas proximidades, pois a sujeira aumenta os riscos de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de maio de 2012.

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

	milton brasil cavalcante

(tio milton)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2012 - 10:06:26 03212/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário